
令和６年８月吉日  

第 48 回流山花火大会  

グルメ横丁出店希望者各位  

 

                流山商工会議所   会頭   田  口  佳  子  

 

「グルメ横丁」出店抽選会及び説明会のお知らせ  

皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当会議所にご

理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。  

この度、流山花火大会「グルメ横丁」を企画いたしました。これまでの「グル

メストリート」と同様、出店希望のお申し込みを頂いた会員様を対象に、出店抽

選会において出店者の選定を行います。例年通りの説明会を行いますので宜しく

お願い致します。  

お忙しいところ誠に恐縮に存じますが、出店希望のお申し込みを頂いた会員様

は、必ずご出席下さいますようお願い申し上げます。  

 なお、当日欠席の場合は、棄権とみなしますのでご了承下さい。また、原則と

して、１社１名様でのご参加をお願いいたします。  

 

記  

日  時   令和６年９月４日 (水 )（受付 13： 00～） 14： 00 開会～ 16： 00 終了予定  

 

場  所   流山商工会議所  3 階会議室  〒 270-0164 流山市流山 2－ 312 

      ※駐車場に限りが有るため、公共交通機関または周辺の有料駐車場  

等をご利用ください。  

 

内  容   １）くじ引き  

※出店者が集まらなかった場合くじ引きはありません。  

          ※くじ引きに間に合わなかった場合は棄権となります。  

          ２）グルメ横丁開催概要について  

     ３）出店に際しての注意事項とお願いについて  

          ４）その他、質疑応答  

 

持ち物  ※保健所関係書類（許可）がない場合は出店不可  

①  「簡易な飲食業の許可」の写しまたは、「模擬店等の開催届」の写し  

②   出店料  キッチンカー等： 10,000 円（ 1 ブース）  

 

※当日のお支払いをお願いいたします。  

 【注意事項】  流山商工会議所の会費が未納の方は、抽選を行うことはできません。  

 

その他   流山商工会議所が主催する「グルメ横丁」事業は、  

（株）ウィズに業務委託しています。  

 

（株）ウィズ   〒  270-0145  流山市名都借 1119-21  

TEL 04-7147-8288        携帯  090-8879-2407 

         FAX 04-7147-8299     E-mail： genki2525@oasis.ocn.ne.jp 

mailto:genki2525@oasis.ocn.ne.jpm

